АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2011г. №283
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 25.03.2011 г. № 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории Сосьвинского городского округа»

На основании требования Серовской городской прокуратуры от 07.04.2011 г. №01-21-11, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4. ОПИСАНИЕ ЗАЯВИТЕЛЕЙ раздела 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории Сосьвиснкого городского округа, утвержденного постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.03.2011 г. № 216 и читать в следующей редакции:

«Заявителем для получения муниципальной услуги (далее Заявитель) является собственник переводимого помещения:

· физическое лицо;

· юридическое лицо, независимо от организационно-правовой формы.

От имени собственника переводимого помещения в административных процедурах по предоставлению муниципальной услуги может выступать уполномоченное собственником лицо, действующее по доверенности, оформленной надлежащим образом».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Разместить изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по принятию решения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории Сосьвинского городского округа в базе Реестра государственных услуг Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Астанина А.А.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                            А.В. Чесноков